
1/2

Usnesení z jednání rady č. 12/2025

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 19. 5. 2025

usnesení č. R25/193

Projednání a schválení programu jednání

Rada města Mimoň schvaluje program jednání. 

usnesení č. R25/194

Odvolání proti rozhodnutí bytové komise-F.B.

Rada města Mimoň souhlasí dle důvodové zprávy s rozhodnutím Komise pro přidělování bytů ze dne
28.4.2025 a neschvaluje udělení souhlasu k podání žádosti o byt v majetku města Mimoň panu
Fxxxxxxxxxx Bxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň.

usnesení č. R25/195

Přidělení bytu v domě zvláštního určení - PH

Rada města Mimoň schvaluje přidělení bytu č. 13 v domě zvláštního určení Vranovská 667, Mimoň,
paní Pxxxxxx Hxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxx a ukládá odboru správy majetku nájemní
smlouvu podepsat.

usnesení č. R25/196

Přidělení bytu v domě zvláštního určení - DŽ

Rada města Mimoň schvaluje přidělení bytu č. 10 v domě zvláštního určení Vranovská 667, Mimoň
paní Dxxxxx Žxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a ukládá odboru správy majetku
nájemní smlouvu podepsat.

usnesení č. R25/197

Pronájem nebytových prostorů – lokalita U Hřebčína

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:
1. pronájem prostorů sloužících k podnikání (garáž) ev.č. 036/2 o výměře 26,8 m2 v objektu bývalých
kasáren, lokalita U Hřebčína, Mimoň, zastavěná plocha a nádvoří, stojící na pozemku pč. 543,
zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Mimoň, zapsaných na listu vlastnictví č.1 u Katastrálního úřadu pro
Liberecký kraj, a to Českému svazu včelařů, z.s., Základní organizace Mimoň, ev.č.40906, IČ:



2/2

62237403, se sídlem Děvínská 46, 471 28 Hamr na Jezeře, na dobu neurčitou a za cenu 120,-
Kč/m2/rok + každoroční zvýšení o míru inflace
2. nájemní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení a ukládá starostovi města nájemní smlouvu
podepsat.

usnesení č. R25/198

Smlouva o zřízení věcného břemene-garáže lokalita Pražská-stavba č. IV-12-4026983

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:
a) Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 296398/IV-12-4026983 spočívající v právu
vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 4064 v k.ú. Mimoň, a to v souvislosti se zřízením, provozováním,
stavebními úpravami, opravami a údržbou stavby č. IV-12-4026983 ve prospěch společnosti ČEZ
Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín v
předloženém znění
b) ukládá starostovi města Smlouvu o zřízení věcného břemene, která je přílohou tohoto usnesení,
podepsat.

usnesení č. R25/199

Rozpočtové opatření č. R14 - bytové hospodářství II

Rada města Mimoň schvaluje v rámci svěřené kompetence rozpočtové opatření č. R14 - snížení
běžných výdajů na opravy bytového hospodářství a navýšení investičních výdajů na investiční
(kapitálové) výdaje bytového hospodářství o 1.500.000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č.1.

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


		2025-05-20T11:22:06+0000




